
Fortex™ - gęsty jodowy środek
do bardzo przesuszonych
strzyków
Fortex ma aż 27% substancji pielęgnujących, dzięki czemu doskonale pielęgnuje

zniszczoną, popękaną lub suchą skórę strzyków. Dobrze widoczny na strzykach.

Można stosować także u krów narażonych na trudne warunki pogodowe na

pastwisku np wiatr lub wilgoć. Dzięki zawartości jodu skutecznie dezynfekuje i

ponadprzeciętnie pielęgnuje. Daje optymalną ochronę przed patogenami

powodującymi mastitis.

Skuteczna dezynfekcja środkiem biobójczym na bazie jodu•
Gęsta formuła, nie ścieka ze strzyków•
Pozostawia na strzykach widoczny brązowy film•
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Fortex™ - gęsty jodowy środek

do bardzo przesuszonych

strzyków
Fortex to środek do dezynfekcji strzyków na bazie jodu, zaprojektowany
specjalnie do trudnych warunków pogodowych, takich jak wystawienie
na działanie wiatru, ekstremalne temperatury i / lub niska wilgotność.
Dzięki technologii Ionoplex, która rozprasza wolny jod w środku, produkt
łączy dobre właściwości dezynfekujące z ekstremalnymi właściwościami
pielęgnującymi skórę. Fortex tworzy ochronną warstwę zmiękczającą,
która zarówno dba, jak i pomaga zapobiegać spierzchniętej, wysuszonej
lub popękanej skórze. Fortex jest przeznaczony do stosowania po doju.

Substancja czynna Jod całkowity 2500 ppm

Substancje pielęgnujące 25% (gliceryna)

Kolor Ciemny brąz

pH 5,0 - 5,5

Stosowanie Do zastosowania jako środek do zanurzania strzyków. Zawsze używaj czystego kubka. Używaj

biocydów bezpiecznie. Zawsze czytaj etykietę i informacje o produkcie przed użyciem.

Przechowywanie Przechowywać w pozycji pionowej i w szczelnie zamkniętym oryginalnym opakowaniu, chronić

przed światłem słonecznym. Chronić przed bezpośrednim działaniem promieni słonecznych i

przechowywać w temperaturze 0–25 °C. Jeśli zamrożony, rozmrozić w ciepłym pomieszczeniu i

wstrząsnąć przed użyciem. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci, żywności, napojów i

pasz dla zwierząt.

Termin przydatności 9 miesięcy od daty produkcji
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